
SD Motor styrelse 2025-2026
Styrelseperioden är mellan årsmötena som vanligtvis genomförs i maj-juni.
Verksamhetsåret är kalenderåret.

Ordinarie ledamöter Hemkommun Telefon Mail
Jan-Ove Lipponen SD Jönköping Ordförande 0708-777103 jan-ove.lipponen@sd.se
Eva Eriksson SD Borås 1 vice ordf. 0706-289504 eva.eriksson@sd.se
Bjarne Bäckström SD Örebro 2 vice ordf. 0734-146041 bjarne.backstrom@sd.se
Maria Högberg SD Nässjö Sekreterare 0703-355385 maria.hogberg@sd.se
Jonna Andreasen- Fälth SD Vetlanda Kassör 0721-597763 jonna.andreasen@sd.se
Mats Ekvall SD Hässleholm mats.ekvall@sd.se
Jan-Ove Andersson SD Kalix jan-ove.andersson@sd.se
Christer Lindgren SD Östhammar christer.lindgren@sd.se
Clifford Ovner SD Upplands Väsby clifford.ovner@sd.se
Veronica Mattsson SD Tierp veronica.mattsson@sd.se
Hans Lissgård SD Huddinge hasse.lissgard@gmail.com

Suppleanter
Andreas Hilding SD Göteborg deasando@gmail.com
Jimmy Bogren SD Eskilstuna jimmy.bogren@sd.se
Lennart Nilsson SD Tidaholm lennart.k.nilsson@sd.se
Joachim Brandin SD Uppsala jockeiuppsala@hotmail.com
Patrik Nyström SD Karlskoga patrik.nystrom@sd.se
Nikolaus Blomqvist SD Härnösand nikolaus.blomqvist@sd.se

Valberedning
Daniel Erikols SD Karlskoga daniel.erikols@sd.se
Thomas Svensson SD Norrköping thomas.svensson@sd.se
Peter Laufer SD Eskilstuna peter.laufer@sd.se
Mikael Pihlgren SD Karlskoga mikael.pihlgren@sd.se

INFO för dig som är intresserad att vara med i SD Motor

Logga in på minasidor.sd.se och kryssa i att du vill vara med i SD Motor.

Det går bra att skicka frågor, artikelförslag och event-tips m.m till info@sdmotor.se

Det finns sedan tidigare ett antal personer som visat intresse för att hjälpa till.
Kolla på hemsidan under "Här finns SD-Motor!" för att ta kontakt med dem.
Nya kontaktpersoner där det fattas stärker oss ytterligare.
Minst en i varje distrikt, och gärna en i varje kommunförening är ju önskvärt..


